
 

HOTĂRÂREA NR.   21/ 07.10.2022 

 

- În conformitate cu Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, Ordinul ME 5379/07.09.2022 pentru 

aprobarea criteriilor generale de acordare a burselor elevilor din învățământul preuniversitar,  

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, constituit prin 

decizia nr. 59 din 09.09.2022  

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

1. Aprobarea documentelor manageriale pentru anul școlar 2022-2023; 

 2. Aprobarea orarului și a schemelor orare; 

 3. Aprobarea criteriilor specifice privind acordarea burselor școlare. 

   

 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


